



KNOLIVE ApS

**Per Poulsens Vej 3
8305 Samsø**

CVR nr. 40141189

**Årsrapport
1. jan. 2023 - 31. dec. 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
3. jul. 2024

Klaus Krogh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger

3

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

5

Årsrapporten

Selskabsoplysninger

Selskabet

KNOLIVE ApS
Per Poulsens Vej 3
8305 Samsø

CVR-nr:	40141189
Stiftelsesdato:	5. jan. 2019
Direktion:	Klaus Krogh Jensen Lorena Perez Arrebola
Regnskabsår:	1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive salg af olivenolie.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse udviser et underskud på kr. -23.128, og virksomhedens balance pr. 31. dec. 2023 udviser en egenkapital på kr. -19.521.

Der er konstateret tab af selskabets kapital og den fremtidige drift af selskabet er betinget af positiv fremadrettet indtjening i selskabet.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke omsat det der burde. Oliven olie er steget med næsten 60 %, og det har influeret på salg.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Det overvejes om selvskabet skal lukkes, da det er omkostningstungt at importere olivenolie.

Der er ikke omsætning, der beretter til moms.

Omsætning er langt under 50.000

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Bruttoresultat		-19.069	426
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.081	-6.996
Resultat før finansielle poster		-23.150	-6.570
Andre finansielle indtægter		22	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-263
Resultat før skat		-23.128	-6.833
Skat af årets resultat		0	-22
Årets resultat		-23.128	-6.855
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-23.128	-6.855
Årets resultat		-23.128	-6.855

Balance 31. dec. 2023

Note	2023	2022
	kr.	kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	19.676
Materielle anlægsaktiver	0	19.676
Anlægsaktiver i alt	0	19.676
Råvarer og hjælpematerialer	22.731	22.731
Varebeholdninger	22.731	22.731
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.845	7.845
Andre tilgodehavender	16.016	0
Tilgodehavender moms og afgifter	5.493	2.029
Tilgodehavender	29.354	9.874
Likvide beholdninger	0	22.680
Omsætningsaktiver i alt	52.085	55.285
Aktiver i alt	52.085	74.961

Balance 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-59.521	-36.393
Egenkapital		-19.521	3.607
Kortfristet gæld til banker		15.230	0
Kortfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt		56.332	71.332
Kortfristet skyldig skat		44	22
Kortfristede forpligtelser		71.606	71.354
Gældsforpligtelser		71.606	71.354
Passiver i alt		52.085	74.961

Noter

1. Oplysninger om usikkerhed om going concern

Der er konstateret tab af selskabets kapital og den fremtidige drift af selskabet er betinget af positiv fremadrettet indtjening i selskabet.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
I alt	0	0
Gennemsnitligt antal ansatte	0	0

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.



Lorena Perez Arrebola

Direktør

Direktør

IP-adresse: 87.49.147.52:9094

Tidspunkt for underskrift: 03-07-2024 kl.: 16:56:57

Underskrevet med esignatur EasySign



Lorena Perez Arrebola

Direktør

Bestyrelsesformand

IP-adresse: 87.49.147.52:9094

Tidspunkt for underskrift: 03-07-2024 kl.: 16:56:57

Underskrevet med esignatur EasySign



Klaus Krogh Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Klaus Krogh Jensen

Adm. Direktør

Adm. Direktør

ID: 8f7f225d-58df-4950-af88-ddb152b7c007

Tidspunkt for underskrift: 03-07-2024 kl.: 16:38:37

Underskrevet med MitID



Klaus Krogh

Navnet returneret af dansk MitID var:

Klaus Krogh Jensen

Dirigent

Dirigent

ID: 8f7f225d-58df-4950-af88-ddb152b7c007

Tidspunkt for underskrift: 03-07-2024 kl.: 16:59:13

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 0098e9gwywu251926764

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.